
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  Weserbergla… S

I II III IV V VI Punkte

25 7 19 9 14 4

14

0
13

3
14

5 8 10 12 Auszeit

8:16
13:24

Ende
16:14

B  MTV Bad Pyr… R

I II III IV V VI Punkte

12 9 11 2 6 7

25

╳
18

2
24

4
25

8 16 17
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:17

B  MTV Bad Pyr… S

I II III IV V VI Punkte

9 11 2 6 12 14

25

3
17

4
20

8
21

9
23

10
24

12
25

Auszeit

Ende
16:38

A  Weserbergla… R

I II III IV V VI Punkte

25 7 4 9 14 19

16

╳
8

1
11

2
13

3
14

4
15

5
16

Auszeit

8:16
15:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:41

A  Weserbergla… S

I II III IV V VI Punkte

25 7 4 9 14 19

14

0
8

1
12

2
13

3
14

4 6
Auszeit

1:8

Ende
17:02

B  MTV Bad Pyr… R

I II III IV V VI Punkte

14 9 11 2 6 7

25

╳
15

1
17

9
20

10
23

11
25

13
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 RegV Hannover (Frauen)
Frauen

B  MTV Bad Pyrmont II vs. Weserbergland Volleys III A

Spiel 32 17.01.2026 16:00 Uhr

Sporthalle Bahnhofstraße
31812 Bad Pyrmont

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  MTV Bad Pyr… 8/14

2 Polozun, Olivia X

6 Kleinsorge, Victoria-L… X
7 Webel, Alina X
9 Muslijai, Zoe X

11 Jäger, Jette X

12 Kurkowski, Meike X
13 Polozun, Elisa X
14 Neise, Lisa X

B  Libero

13 Polozun, Elisa X

B  Offizielle

T Nöltker, Martina

C

A  Weserbergla… 7/14

1 Kolanowski, Alicia X
4 Pauck, Charlotta Maria X
7 Hildebrandt, Karola X
9 Steiger, Linette X

14 Schmidt, Ina X
19 Pauck, Johanna X
25 Wesemann, Charl… X

A  Libero

1 Kolanowski, Alicia X

A  Offizielle

T Schulze, Francine

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  MTV Bad Pyr… Weserbergla… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 14 14 0 0 2
0 0 1 25 2 21 16 0 0 2
0 0 1 25 3 21 14 0 0 1

4
5

0 0 3 75 56 44 0 0 5
Start: 16:00 Ende: 17:02 Dauer: 1:02

Sieger: MTV Bad Pyrmont II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gilliard, Thiana 1 Sade, Semiha
2 Kewitz, Heidi 2 Krusche, Marie

Schr. Weiß, Annika
Assist. Höger, Laura

Dokument erstellt: 17.01.2026 17:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


