

Bezirksliga 4 RegV Hannover (Frauen)

Frauen

(B) MTV Bad Pyrmont II vs. Weserbergland Volleys III (A)

Spiel 32

17.01.2026 16:00 Uhr

Sporthalle Bahnhofstraße
31812 Bad Pyrmont



Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 16:14						R	Start 16:17						S	Ende 16:38						R												
	Startaufstellung							(B) MTV Bad Pyr...								Spielstand																								
	Auswechselspieler	Spielernr.						Spielstand								Spielstand																								
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	13	3	5	8	10	12	Auszeit	X	18	2	4	25	8	16	17	Auszeit	X	8	11	2	13	3	14	4	15	5	16	Auszeit	8:16 15:24										
SATZ 1	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	SATZ 2	16										
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	13	3	5	8	10	12	Auszeit	X	18	2	4	25	8	16	17	Auszeit	X	8	11	2	13	3	14	4	15	5	16	Auszeit	8:16 15:24										
SATZ 3	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	SATZ 4											
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	8	1	2	3	14	6	Auszeit	X	15	1	9	20	10	23	11	25	13	Auszeit	X	15	1	9	20	10	23	11	25	13	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit							
SATZ 5	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	SATZ 5											
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	8	12	13	14	4	6	Auszeit	X	15	1	9	20	10	23	11	25	13	Auszeit	X	15	1	9	20	10	23	11	25	13	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit							

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse

(B) MTV Bad Pyr...		Weserbergla... (A)							
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
0	0	1	25	1	14	14	0	0	2
0	0	1	25	2	21	16	0	0	2
0	0	1	25	3	21	14	0	0	1
				4					
				5					
0	0	3	75	56	44	0	0	5	
Start: 16:00		Ende: 17:02		Dauer: 1:02					
Sieger: MTV Bad Pyrmont II 3:0									

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Gilliard, Thiana	1	Sade, Semicha
2	Kewitz, Heidi	2	Krusche, Marie
Schr.	Weiß, Annika		
Assist.	Höger, Laura		

Dokument erstellt: 17.01.2026 17:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP